
                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

PROCESSO Nº 2022-ZC77V 

 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000001.22101.05 

 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000001.22101.05 
 

Ref.: Pregão Eletrônico nº 014/2023  
 

Empresa: 43.172.112/0001-32 - GLAUBHER MATHEUS VALADARES BONFIM (GTEC INTELIGENCIA 
CONSTRUTIVA) 

End.: Rua Francisco Guimaraes, n° 109, Alvorada, Vila Velha- ES. CEP 29117-175. 

CNPJ: 43.172.112/0001-32  Telefone: (27) 3359-0378 

 
Autorizamos V.S.ª a fornecer o material adiante discriminado, observadas as especificações e demais 
condições constantes do Edital e Anexo I do Pregão Eletrônico nº 014/2023 e à sua proposta de fornecimento e 

serviço de instalação de grades de proteção para a agência da receita estadual da Serra-ES - Processo nº. 2022-ZC77V. 
 
 
I – DO OBJETO: 
 

LOTE 01 – único  
 

Item Descrição CÓD. SIGA Unidade Lote 
 

Marca/Modelo Valor Unitário Quantidade  Valor Total 

01 

SERVIÇO: ESQUADRIAS 
METALICAS; TITULO: 
GRADES DE FERRO, EM 
TUBO 
QUADRADO/RETANGULAR, 
BARRA CHATA E BARRA 
REDONDA, INCLUSIVE 
PINTURA DE FUNDO 
ANTICORROSIVA, PINTURA 
DE ACABAMENTO E 
INSTALAÇÃO; UNIDADE DE 
FORNECIMENTO: M2 

239064 M² LOTE 01 

 
 
 
 

 
DISTRIFERRO 

R$ 389,52 21 R$ 8.179,92 

 
 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 8.179,92 (oito mil cento e setenta e nove reais e noventa e dois centavos). 
 
Obs.: Os equipamentos deverão ser fornecidos em até 30 (trinta) dias úteis, a contar do recebimento da Ordem 
de Fornecimento expedida pela Contratante. 
 
Os produtos deverão ser entregues e instalados na Agência da Receita Estadual da Serra, localizada na Praça 
Barbosa Leão, s/n, Centro, Serra/ES – CEP 29176-050, Tel. 32519916. 
 
II - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 
As despesas para o fornecimento dos objetos da presente ordem de fornecimento correrão à conta da Atividade 
04.123.0050.2151 – GESTÃO FISCAL, CONTÁBIL, E FINANCEIRA DO ESTADO, Fonte 500, Natureza de Despesa 
3.3.90.39 para o exercício de 2024. 
 
III – DAS DEMAIS CONDIÇÕES 
 
As condições de recebimento dos objetos, bem como a forma de pagamento, obedecerão ao disposto no processo em 
epígrafe. 
 
 

20
24

-8
1B

M
17

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
22

/0
1/

20
24

 1
7:

14
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
3

tel:2733590378


                      

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

 

PROCESSO Nº 2022-ZC77V 

 

 

 

Ordem de Fornecimento nº 2024.000001.22101.05 

 

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP: 29050-375 
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5117 Fax: (27) 3347-5112 

 
 

RAPHAEL TRÉS DA HORA 
Subsecretário de Estado para Assuntos Administrativos 

 
Recebi o original desta Ordem de Fornecimento, ciente das condições estabelecidas. 
 

GLAUBHER MATHEUS VALADARES BONFIM  
Contratada- CPF nº 121.129.977-50  

20
24

-8
1B

M
17

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
22

/0
1/

20
24

 1
7:

14
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
3



ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RAPHAEL TRES DA HORA
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 22/01/2024 17:14:42 -03:00

GLAUBHER MATHEUS VALADARES BONFIM
CIDADÃO

assinado em 22/01/2024 13:15:57 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/01/2024 17:14:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIA JULIA MOURÃO OTTONI (TÉCNICO DE INFORMÁTICA - SUGEC - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-81BM17

20
24

-8
1B

M
17

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
22

/0
1/

20
24

 1
7:

14
   

 P
Á

G
IN

A
 3

 / 
3


		2024-01-22T17:14:42-0300




